
dvoudenníakce s pracovním názvem ovocné dn' která se
pokusí o za|ožení tradice a bude spojením co nejširšího
okruhu |idí, organizací, produktů za ce|ý region HÉnicko.

součásti bude jaríjark (nejen ovocných \.ýrobků, ale všech
typiclcých regioná|ních produktů), Výstavý ochutnávky,
prezentace pálenic' pěstite|ů, zahrádkářských svazů,
soutěž o nej|epší \"ipěstky, besédy s odborniký ku|turní
program, propagace projektu, výs|edky mapováni apod'
Zda proběhne a kce sa mostatně, nebo se připojí k některé již
zaVedené akci. bude teowe rozhodnuto.
Čtvrt,ým dů|ežibim okruhem aktivit ie pak vzdě|ávání.
NeipNe až pětidí|ný ovocnářsloý kurs, na kterém odborníci
předvedou h|avní ovocnářské činnosti od \^isadby stromů
až po správné postupy zpracování ovoce. Dále to bude série
exkuŽi 'na území partneÍských |vlAs. stejnou mincí pak
op|atíme zá,jemcům v dubnu 2012, kdy předvedeme naše
moštárny, sadý aleje, pá |en ice či včela řské muzeum'
Těšíme se na plodnou spo|uprácise Všemi aktivními zájem.
ci, projekt je kromě ovoce také o |idecn, kteři ovocem žÚi,
2 něhožijíčiho rádijedí. Ve|místojíme o to, abychom neřídi-
liieho rea|izaci'en z našíkance|áře, ale aby skutečně přines|
p|ody do Všech obcí Hranicka, aby pomoh| vzbudit zájem
o pěstování ovoce také mezi mládeží a vůbec širkokou
Veřeiností.

V pánU ]e Úspoiádáni ýik.ndďé ak.e owné dny


